
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI – PROJEKT MOJE TRUTNOVINKY  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednali 

 

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas se sídlem náměstí Republiky 

999, 541 01 Trutnov, IČO: 72049537, za niž jedná MgA. Libor Kasík, ředitel,  

dále jen „klient“ 

 

a 

 

TN Média s.r.o., se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00  Praha 4, IČO: 28847229 

doručovací adresa: Horská 634, 541 01  Trutnov 

za niž jedná Ing. Miloslav Bartoň, jednatel, 

dále jen „poskytovatel“ 

 

 

Smlouvu o spolupráci 

dle ustanovení § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

 

Poskytovatel je podnikatelem, jehož předmětem činnosti je především vydavatelská 

činnost, inzertní a reklamní služby.  

Účelem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude poskytovatel poskytovat 

klientovi služby spočívající v inzertních službách.  

Projekt Moje Trutnovinky (dále MJTN) je věrnostní klub postavený na značce  

Trutnovinky. Hlavním cílem je intenzivnější komunikace s fanoušky (členy klubu) a 

propojení těchto fanoušků s obchodními partnery za pomocí moderních technologií. 

  

 

II. 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat klientovi inzertní servis (dále jen „Inzertní 

činnost“). Bližší vymezení obsahu činností poskytovatele je definováno v Nabídce služeb, 

která je přílohou č. 1 této smlouvy. Tato Nabídka zahrnuje položkově vyjmenované činnosti, 

jejichž poskytování je zahrnuto v měsíčním paušálu uvedeném v čl. III. této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že položky, které nejsou uvedeny v Nabídce budou řešeny 

individuálně a nad rámec této smlouvy.  



Inzertní činnost bude poskytovatel provádět vlastním jménem a na vlastní 

odpovědnost. Při plnění povinností podle této smlouvy je poskytovatel oprávněn případně 

využít třetích osob s ním spolupracujících, odpovědnost za plnění svých závazků vůči 

klientovi však vždy nese pouze poskytovatel. 

Klient bere na vědomí, že poskytovatel může totožnou činnost vykonávat i pro další 

klienty. 

Na základě této smlouvy není poskytovatel oprávněn vystupovat vůči třetím osobám 

jménem klienta. Pokud by v některých individuálních případech bylo nutné, aby poskytovatel 

jednal jménem klienta, budou tuto skutečnost strany této smlouvy řešit případně písemně 

udělenou plnou mocí.  

 

III. 

 

Za inzertní činnost náleží poskytovateli odměna, která bude placena v pravidelných 

měsíčních částkách. Měsíční částka činí 7 500 Kč (slovy sedm tisíc pět set korun českých). 

Tato odměna bude navýšena o DPH ve výši platné k poslednímu dni kalendářního měsíce, za 

který se faktura vystavuje. Klient se zavazuje platit poskytovateli dohodnutou odměnu 

navýšenou o DPH.  

Klient má dále možnost objednat si u poskytovatele písemně činnosti, jejichž 

poskytování není zahrnuto v měsíčním paušálu. Za takto objednané činnosti je klient povinen 

zaplatit poskytovateli cenu, na kterou se s poskytovatelem vzájemně dohodli.   

V cenách uvedených v předchozích odstavcích jsou zahrnuty i všechny případné 

náklady poskytovatele na splnění jeho povinností dle této smlouvy.  

Platby dohodnuté odměny budou realizovány bezhotovostním převodem na základě 

faktury vystavené poskytovatelem po skončení kalendářního měsíce a po převzetí výstupů 

vyhotovených v daném kalendářním měsíci. Splatnost daňových dokladů je dohodnuta na 14 

dní ode dne jejich vystavení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné 

částky na účet poskytovatele. Daňové doklady musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

podle obecně závazných právních předpisů. Klient si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 

nesprávné cenové údaje, nebo jiný druh poskytnutých služeb než jsou dohodnuté ve smlouvě 

s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 

klientovi. Opravený daňový doklad bude vystaven s novým termínem splatnosti. Klient 

neposkytuje zálohové platby. 

 

IV. 

 

Informace týkající se stran této Smlouvy nebo jejich činnosti, které nejsou obecně 

známé, jsou informacemi důvěrnými (dále jen „Důvěrné informace“). Mezi Důvěrné 

informace patří zejména veškeré skutečnosti obchodní povahy, know-how, informace o 

provozních metodách, procedurách a pracovních postupech stran, obchodní nebo 

marketingové plány stran, veškeré databáze stran a v nich obsažená data, hesla pro přístup do 



databází a k účtům elektronické pošty stran, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná 

ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření stran či odhady týkající se 

takových výsledků, účetní podklady a doklady stran, informace o vztazích s obchodními 

partnery stran, veškeré další duševní vlastnictví stran či informace, jejichž zveřejnění či 

předání třetím osobám by mohlo některé ze stran způsobit škodu. 

Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a strany je jako takové odpovídajícím způsobem utajují. Strany této 

Smlouvy se zavazují nakládat s Důvěrnými informacemi druhé strany jako s obchodním 

tajemstvím, tj. zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá opatření zabraňující jejich 

zneužití či prozrazení. Strany jsou oprávněny sdělovat Důvěrné informace třetím osobám 

pouze a výhradně za účelem výkonu Činnosti dle této Smlouvy, a to pouze v rozsahu 

nezbytně nutném.  

Strany nesmí Důvěrné informace duplikovat či kopírovat fyzicky, elektronicky ani 

žádným jiným způsobem, zasílat je třetím osobám prostředky umožňujícími dálkový přístup, 

tj. zejména elektronickou poštou či elektronickými prostředky, ani je třetím osobám jinak 

zpřístupňovat, ani s nimi nakládat žádným jiným obdobným způsobem. 

Ustanovení předchozích odstavců platí i po ukončení této Smlouvy, a to až do doby, 

kdy se Důvěrné informace stanou obecně známými, nejméně však po dobu tří (3) let ode dne 

ukončení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že po celou dobu trvání této smlouvy i po 

jejím ukončení budou dodržovat mlčenlivost o všech informacích, které získaly v souvislosti 

s touto smlouvou nebo vztahující se k této smlouvě a nebudou tyto informace předávat třetím 

osobám bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany, a to kromě informací, které jsou 

veřejně přístupné, jejichž poskytnutí je vyžadováno zákonem nebo úřadem k tomu 

oprávněným, nebo jejichž poskytnutí je nutné pro naplnění obsahu této smlouvy.  

 

V. 

 

Na základě této smlouvy je poskytovatel oprávněn komunikovat se zaměstnanci 

klienta za účelem získání informací nutných ke splnění jeho závazků dle této smlouvy. Klient 

se zavazuje zajistit toto poskytování informací ze strany svých zaměstnanců.  

Klient se dále zavazuje umožnit poskytovateli přístup k relevantní dokumentaci a 

případně i využití zařízení klienta, pokud je to nezbytně nutné k plnění povinností 

poskytovatele dle této smlouvy. 

 

              

VI. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2019. 

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran k určitému 

dni. 

Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana vypovědět písemnou výpovědí 

doručenou druhé smluvní straně, jen v případě, že druhá smluvní strana podstatným 



způsobem porušuje některou ze svých povinností uvedených v této smlouvě a nápravu 

neprovede ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k nápravě byla poskytnuta v písemném 

upozornění na porušování povinností dle této smlouvy. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a běží 

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 

druhé smluvní straně. 

 

Prohlášení konkurzu nebo nařízení likvidace na kteroukoli ze smluvních stran je 

důvodem, pro který může druhá smluvní strana tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní 

lhůta v takovém případě činí 1 týden a běží ode dne, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

 

 

VII. 

 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku.  

Strany této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Smlouvu si přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou 

formou. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 

 

 

 

V Trutnově, dne ……………………….                   V Trutnově, dne …………………... 

 

 

 

 

 

--------------------------------------   ------------------------------------- 

Společenské centrum Trutnovska                TN Média s.r.o. 

    pro kulturu a volný čas,    Ing. Miloslav Bartoň, jednatel 

MgA. Libor Kasík, ředitel 

 

 

 

 



Příloha č. 1. Nabídka služeb 

 

V rámci partnerství dodá objednatel každý měsíc podklady pro prezentaci vybrané akce a 

vstupenky do soutěže v dohodnutém počtu. TN Média zajistí tvorbu a distribuci newslletru 

s odkazem na webovovu prezentaci soutěže. Tato soutěž bude doplněna o bannerovou 

kampaň. 

 

 

 

 

 

       V Trutnově, dne …………    V Trutnově, dne ……… 

 

 

 

 

--------------------------------------   ------------------------------------- 

Společenské centrum Trutnovska   TN Média s.r.o. 

pro kulturu a volný čas,    Ing. Miloslav Bartoň, jednatel 

MgA. Libor Kasík, ředitel                                                            


